

## **Ekstraordinær generalforsamling afholdt i Kraftvarmeværkets lokaler onsdag den 16. november 2022 kl. 19**

### **Referat**

#### **Deltagere fra TKVV i generalforsamlingen**

Alle bestyrelsesmedlemmer med undtagelse af Mads Damgaard, som var forhindret på grund af sygdom. Desuden deltog driftsleder Jesper Kristensen, rådgiver Peer Hansen og kommunikationsmedarbejder Maria Frandsen.

Næstformand Michael Brejner bød velkommen til de fremmødte, hvorefter han gik til første punkt på dagsordenen.

#### Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Peer Hansen, som blev valgt. Dirigent takkede for valget og konstaterede, at den ekstraordinære Generalforsamlingen var lovligt indvarslet jfr. Vedtægterne, hvorefter han erklærede Generalforsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig.

#### Vedtægtsændring

Michael Brejner forklarede om baggrunden for den ekstraordinære generalforsamling.

Michael Brejner samt de øvrige bestyrelsesmedlemmer svarede på en del spørgsmål fra de fremmødte.

#### **Hovedemner i spørgsmålene**

1. Husene i Dyrekvarteret kom meget billigt med som forbrugere i Tørring Kraftvarmeværk. Hvem betalte for dem?
2. Hvad sker der, hvis der pludselig er mange andelshavere, der melder sig ud af fjernvarmeselskabet?
3. Hvor meget stiger min faste afgift, hvis vi skal levere varme til Vonge?
4. Hvem skal betale for undersøgelserne, hvis vi alligevel ikke skal levere varme til Vonge?

Bestyrelsen lovede forsamlingen, at der på den næste ekstraordinære generalforsamling om 2 uger vil blive fyldestgørende og detaljere svaret på de fire spørgsmål.

Der blev af flere deltagere forlangt skriftlig afstemning.  
Over 2/3 stemte ja til vedtægtsændringerne.

#### Eventuelt

Da der var mindre end halvdelen af andelshaverne til stede ved generalforsamlingen, er det nødvendigt at afholde yderligere en ekstraordinær generalforsamling, hvor den endelige vedtagelse kan foretages.

Bestyrelsen oplyste, at den næste ekstraordinære generalforsamling vil blive afholdt den 7. december 2022.

Dirigenten takkede for god ro og orden, og erklærede Generalforsamlingen for afsluttet.

Tørring, den 30. november 2022

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Peer Hansen".

Peer Hansen  
Dirigent